Российская Федерация              ПРОЕКТ

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тайшетское муниципальное образование

«Дума Тайшетского городского поселения
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
От       .05.2023 г.    г. Тайшет    №

О присвоении звания «Почетный гражданин

города Тайшета» Лакомову В.И.

Рассмотрев материалы о присвоении  звания «Почетный гражданин города

Тайшета»  Лакомову Виктору Ивановичу (ходатайство Тайшетской городской общественной

организации Всероссийской организации ветеранов (пенсионеров)   войны, труда Вооруженных

Сил и правоохранительных органов,   выписка из протокола заседания бюро  №3 от 27.04.2023г..,

заключение общественного Совета по наградам при главе Тайшетского городского

поселения, протокол от 22.05.2023г., согласие главы Тайшетского городского

поселени22.05.2023г.), руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального

образования «Тайшетское городское поселение, в соответствии с Положением «О звании

Почетный гражданин города Тайшета», утвержденным решением Думы Тайшетского

городского поселения от 17.02.2006 г. №60 (в редакции решения Думы от 15.09.2011г. №

250),  Дума Тайшетского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Тайшета» Лакомову Виктору

Ивановичу

2. Опубликовать настоящее решение Думы в официальных средствах массовой

информации.

 Председатель Думы Тайшетского

муниципального образования

 «Тайшетское городское поселение»             П.В.Терещенко

 Глава Тайшетского муниципального

Образования  «Тайшетское городское поселение»                                         А.С Кузин